
Załącznik Nryf) do Protokołu Nr III/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Uchwała Nr III/25/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§ i
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10 i Nr 
XLIII/436/10,Nr XLV/438/10, Nr XLVII/444/10, Nr XLVII/448/10, Nr XLIX/464/10 i Nr 
11/11/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , 
Nr 34/10 , Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 96/10 , Nr 102/10, Nr 112/10, Nr 114/10, Nr 119/10 
i Nr 123/10 o kwotę 98 491,oo zł .

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10, Nr XLI/425/10, Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10 i Nr 
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XVLII/448/10, Nr XLIX/464/10 i Nr 
11/11/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , 
Nr 34/10 , Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 96/10, Nr 102/10, Nr 112/10, Nr 114/10, Nr 
119/10 i Nr 123/10 o kwotę 237 175,oo zł , .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§1

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 744 318,45, w tym:
- dochody majątkowe - 2 880 514, oo zł,
- dochody bieżące - 12 863 804,45 zł,
w tym wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 956 525,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 786 422,45zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 6 115 746,55 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 011 782,55 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 4 161 748,00 zł



b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

178 919,97 zł
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości

103 964,oo zł 
12 670 675,90 zł

5 527 231,80 zł, 
3 003 270,25 zł 

453 521,29zł 
52 194,00 zł,

3 455 538,59 zł, 
Unii Europejskiej -

2 956 525,00 zł”

§2
1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 042 104,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne na zadania inwestycyjne w wysokości 1 634 928 ,oo zł, 
przychodami ze spłat udzielonych pożyczek w wysokości 10 000 zł nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w wysokości 603 684 zł , wolnymi środkami na rachunku bankowym w wysokości 793 
492 zł
2 . Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 362 104,oo zł oraz rozchody w wysokości 320 
000,oo zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§4

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z budżetu 
gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§5
Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 250 000 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§6

PRZEWÓD ICẐ CY RADY

W ładM Nacel



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok.

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt dochodów budżetowych:
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się dochody z tytułu dotacji z ANR w Gdańsku 

na budowę wodociągu we wsi Boręty Pierwsze o kwotę 60 714 zł
-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się dochody z tytułu dotacji z ANR w 

Gdańsku na remont przejętego zasobu mieszkaniowego we wsi Boręty Pierwsze o kwotę 2 
640zł

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zdejmuje się z planu wydatków 
kwotę 38 137 zł środków zwrotu zakupionych pojemników do segregacji śmieci w programu 
PROW -  środki wpłyną w roku 2011 oraz wprowadza się do budżetu kwotę 3 000 zł dotacji z 
WFOŚiGW w Gdańsku na zakup drzewek.

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian planu :

-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z otrzymaniem zwrotu podatku VAT zdejmuje 
się z planu wydatków kwotę 284 108 zł planowanych wydatków na budowę kanalizacji wsi 
Lichnowy, budowę wodociągu i kanalizacji we wsi Boręty Pierwsze ,

-  w dziale 600 Transport i łączność w związku z trudnościami zakupu i dostawą pługa śnieżnego 
zdejmuje się z planu wydatków kwotę 6 000 zł,
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zdejmuje się z planu wydatków kwotę 3 500 zł 

przeznaczoną na zakup działki we wsi Lichnówki II,
-  w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 15 930 zł plan wydatków na odpis 

naZFŚS,
-  w dziale 757 Obsługa długu publicznego zdejmuje się z planu wydatków kwotę 30 000 zł 

przeznaczona na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek,
-  w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień planu wydatków oraz zwiększa 

się o kwotę 62 386 zł plan wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi nauczycieli,
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień planu wydatków oraz 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 zł celem dostosowania planu do rzeczywistych 
potrzeb,

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się do budżetu kwotę 3 
000 dotacji z WFOŚiGW w Gdańsku na zakup drzewek oraz zwiększa się wydatki na 
przeprowadzenie monitoringu wysypiska w Lisewie Malborski.

W związku z trudnościami finansowymi spowodowanymi realizacją zadań finansowanych z 
budżetu Unii Europejskiej przez LGD „Spichlerz Żuławski” w którym gmina Lichnowy jest 
członkiem , po stronie przychodów zmniejsza się plan przychodów ze spłat udzielonej pożyczki w 
roku 2008 w wysokości 19 000 z ł . Kwota powyższa zostanie spłacona w roku 2011.



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr I I I /2 5 /1 0  z dnia 29.12.2010r.

Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

-|- ---------------------------------- r
WYSZCZEGÓLNIENIE |

------------- r~
BUDŻET PRZED |

----------- r
ZMNIEJSZENIA |

- - - - - - - - - - - - - T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

n

1 1 
_l___________________________________ L_

ZMIANA
________________ |_

(-) 1 
______________L

<+> 1l
29.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 123/10 15 842 809,45 | 
________________ 1_i r

l01 0 l1
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
| 1

1 218 587,00 | 
________________ l_

60 714,00
r

0,00 |
1

1 157 873,00

1 1
1 101010

1
INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 677 786,00 | 60 714,00

1
0 ,0 0 1 617 072,00

1 1 i wsi 1 1
6290 |Środki na dofinansowanie własnych 242 933,00 | 60 714,00 0,00| 182 219,00

1 |inwestycji gmin (związków gmin), l
1 |powiatów (związków powiatów), samorządów| l 1
l 1i i

|województw, pozyskane z innych źródeł 
i 1

i
________________ |_ 11

1 1 
17001

1 1 
I GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 1

1
146 278,00 | 

1
2 640,00

1
0 ,0 0 1 

1
143 638,00

1
70095 |P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 134 063,00 | 2 640,00

1
0 ,0 0 1 131 423,00

2700 |Środki na dofinansowanie własnych zadań | 50 545,00 | 2 640,00 0,001 47 905,00
1 1 [bieżących gmin, (związków gmin) , 1

[powiatów (związków powiatów) , samorządów]

i I
[województw, pozyskane z innych źródeł 
1 1

1
1 1

1
1 1 
19001

1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 54 252,00 | 38 137,00

1
3 000,00| 19 115,00

i I
|ŚRODOWISKA
| 1

i
________________i_

1
1

1
| 90003 [Oczyszczanie m iast i  wsi

i
38 137,00 | 38 137,00 0 ,0 0 1 0,00

6207 [Dotacje celowe w ramach programów 38 137,00 38 137,00 0,001 0,00
1 1 [finansowanych z udzia łem środkó 1 1
1 1 [europejskich oraz środków, o których 1

1 [mowa w art. 5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 1
1 1 |pkt 5 i 6 ustawy, lub pł atności w 1

1i i
[ramach budżetu środków europejskich 
1 I 1 1

1 1
| 90004

1 1 
|Utrzymanie z ie le n i  w m iastach i  gminach |

1
0,00 | 0,00

1
3 000,00| 3 000,00

2440 |Dotacje otrzymane z funduszy celowych na| 0,00 j 0,00 3 000,00| 3 000,00
|realizację zadań bieżących jednostek

1___ 1___________
[sektora finansów publicznych 

_!___________________________________________ l_________________L_ _______________ L1 i 1 l l 1 1 i___ l________ _____1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_________________ 1________________________________ l____________ i

i
RAZEM

I
15 842 809,45 |

__L_
101 491,00

r
3 000,00I

__L_
15 744 318,45

J

PRZEWODNA ĄCY RADY

Władysław Nacel



Załącznik n r 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 111/25/10 z dnia 29.12.2010r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(-) | (+) 29 .12 .2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 123/10 19 023 597,45

io i°i ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1 906 837,00 | 
1

284 108,00 0,00 j 
1

1 622 729,00

i-----------------
101010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA| 1 395

t
698,00 | 284 108,00

1
0 ,0 0 1 1 111 590,00

| wsi 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 713 645,00 | 284 108,00 o,oo| 429 537,00

)  1 |budżetowych
i I

1
______ i_ _____________ L_1------1-----------------

16001

__l

|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_1____________________________________|_

2 871 622,00 | 
______ |_

6 000,00
1

0,00|
___________ 1_

2 865 622,00

1 1 
160016 [Drogi publiczne gminne 2 051 815,00 | 6 000,00

\
0 ,0 0 1 2 045 815,00

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek | 6 000,00 | 6 000,00 0,00| 0,00
1 1 
i i

|budżetowych
i 1

1
______ |_ 11------1

17001 [gospodarka mieszkaniowa
I 1

745 888,00 | 
______ |_

3 500,00
1

0 ,0 0 1
_____________ L_

742 388,00

1 1-----------------
| 70005

1 1 
[Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 560,00 | 3 500,00

1
0 ,0 0 1 633 060,00

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek | 3 500,00 [ 3 500,00 0,00| 0,00

1 1 [budżetowych
i 1

1
______ i_ ___________ l_1---1---------

l750li i
administracja publiczna

I
1 565 882,00 | 

______ |_
0,00 15 830,00| 

___________ 1_
1 581 712,00

1
175023

__l
|Urzędy Gmin 1 372 958,00 | 0,00

1
15 830,00| 1 388 788,00

4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 16 500,00 | 0,00 15 830,Ooj 32 330,00
1i i

|socjalnych
1

1
______ i_

1
1— 1---------

l757l OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
1 1

82 194,00 | 
______ L_

30 000,00
1

0 ,0 0 1 
1

52 194,00

1 1---------
|75702

1
|OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 82 h-* O O 30 000,00

1
0 ,0 0 1 52 194,00

1 1 I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1
I | |TERYTORIALNEGO 1 1

8110 |Odsetki od samorządowych papierów 79 194,00 [ 30 000,00 0,00 49 194,00
[wartościowych lub zac iągnietych przez

1 |jednostkę samorządu terytorialnego kre 1

i i
|dytów i pożyczek
l 1

1
______ 1_ 1

HOoo |OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

6 295 141,48 | 
______ L_

4 000,00
1

68 386,00| 
___________ I_

6 359 527,48

1 1 
[80101 [Szkoły podstawowe 3 875 525,00 | 0,00

1
37 483,00| 3 913 008,00

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 591 768,00 | 0,00 23 828,00| 1 615 596,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 268 723,00 | 0,00 12 742,00| 281 465,00
4120 |Składki na Fundusz Pracy 

i |
42 596,00 j 
______ L_

0,00 913,0 0 1 43 509,00
1 1

|80103 |Oddziały przedszkolne w szkołach 250 232,00 | 0,00
1

4 681,00| 254 913,00
[podstawowych 1

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 691,00 | 0,00 2 748,00| 177 439,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 28 841,00 j 0,00 1 725,Ooj 30 566,00

L _ 1 --1-- - patrz na następna stronę - - - - - - - - - - - > - J



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr I I I /2 5 /1 0  z dnia 29.12.2010r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

J____
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 123/10 19 023 597,45

ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 

29.12 .2010r.

4120 | Składki na Fundusz Pracy 4
1

4 0 2 , 0 0  | 
________ | _

0 , 0 0 2 0 8 , 0 0 | 
1

4 6 1 0 , 0 0

1
| 80110 | Gimnazja

1
1 703 996,48 | 500,00

1
26 002,00 | 1 729 498,48

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 2 5 3 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 15 5 9 7 , 0 0 | 1 072 3 5 0 , 0 0
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 187 5 3 9 , 0 0  j 0 , 0 0 7 3 4 0 , 0 0  j 194 8 7 9 , 0 0
4120 | Składki na Fundusz Pracy 28 8 1 2 , 0 0  j 0 , 0 0 701,00j 29 5 1 3 , 0 0
4170

i__
| Wynagrodzenia bezosobowe
i

23
_ | _________

6 2 8 , 0 0  | 
________ | _

0 , 0 0 2 3 6 4 , Ooj 
1

25 9 9 2 , 0 0

1
180148 | STOŁÓWKI SZKOLNE I  PRZEDSZKOLNE

1
245

1
466,00 | 3 500,00

1
220,00 | 242 186,00

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 5 3 9 , 0 0  | 3 0 0 0 , 0 0 1 8 7 , 0 0 | 83 7 2 6 ,  0 0
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 14 7 1 2 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 2 9 , 0 0 | 14 2 4 1 , 0 0
4120 | Składki na Fundusz Pracy 

i
2

1
2 5 2 , 0 0  j 

________ | _
0 , 0 0 4 , 0 0

1
2 2 5 6 , 0 0

1— 1 
18541

-
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

1

1
246

1

1
195,00 | 

________ |_
500,00 517,00| 

1
246 212,00

1
185401 |Ś w ie tl ic e  szkolne

1
87

1
876,00 | 500,00

1
517,00 | 87 893,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 7 1 7 , 0 0  j 5 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 | 57 4 1 7 , 0 0
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 10 0 1 4 , 0 0  j 0 , 0 0 2 7 6 , 0 0 | 10 2 9 0 , 0 0
4120 |Składki na Fundusz Pracy 

i
1

1
4 8 7 , 0 0  j 

________ L_
0 , 0 0 4 1 , Ooj 

1
1 5 2 8 , 0 0

1------1
19001

1
| GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
295 152,00 | 0,00

1
6 200,00 | 301 352,00

1
i__

j ŚRODOWISKA 
1 _ |_________ ________ |_

1
1

1
190002

1
|Gospodarka odpadami

1
13 000,00 | 0,00

1
3 200 ,00 | 16 200,00

4300 |Zakup usług pozostałych 
i

13
_J_________

0 0 0 , 0 0  j
________ i_

0 , 0 0 3 2 0 0 , Ooj 16 2 0 0 , 0 0

1
90004 |Utrzymanie z ie le n i w m iastach i  gminach

1
1 19 000,00 | 0,00 3 000,00 | 22 000,00

4210
i

| Zakup materiałów i wyposażenia 
i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11
_ l_________

0 0 0 , 0 0  I
________L_

0 , 0 0 3 0 0 0 , Ooj
_____________ i

14 0 0 0 , 0 0

|------1 1 1 1 1 1
i i l__________________________________________ 1_________________ 1_________ ____ ____________________ l__________________ l

RAZEM 19 023
I

597,45 | 328 108,00 90 933,00| 18 786 422,45
n

1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/25/10
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 3 362 104,oo zł

Paragraf Nazwa Plan Zmiana zł Plan po 
zmianach zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

346 928 0 346 928

951
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

29 000 -19 000 10 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 818 000 -210 000 1 608 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

703 176 90 316 793 492

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 603 684 0 603 684

W tym:
- kredyt długoterminowy na finansowanie zadań inwestycyjnych - 1 300 000 zł,
- kredyt długoterminowy na finansowanie zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze

- środków budżetu Unii Europejskiej - 161 000 zł
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę I etapu kanalizacji wsi Lichnowy - 147 000 zł
- pożyczka z BGK na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu
Unii Europejskiej - 346 928 zł

II. Rozchody - 320 000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

991

992

Udzielone pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

10 000 

310 000



W tym:
spłata IV raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł

- spłata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
75.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo
70.000 zł

- spłata II raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

PRZEWODN/OZĄCY RADYJMWiadyf Nacel



Środki Ludżetu na finansowanie inwestycji w rc . j  2010 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/25/2010
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.12.2010

K la sy fikac ja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść  
koszto rysów  
a inwestycji

Nak łady 
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetowym
2010

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś i
G W kredyt P R O W inne F O G R R P O

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ja  san itarne j w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w  gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 3 260 664

51 344 158 687,00

2008 2011

11 687 147 000

6057 11 074 435 501 432 275

6059 4 746 181 970 14 421 170 775

2 0 1 0 01 0 1 0 6050

Budow a s ie c i w odociągow ej w raz z  
p rzy łączam i w  m ie jscow ośc i Boręty 
P ie rw sze  G m ina  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 314 842 253 200 2010 2010 70 980 182 220

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w 
m ie jscow ośc i Boręty P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 842 600 17 650 2010 2013 17 650

4 400 40002 6010 Zakup  udz ia łów  w spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

5 400 40002 6010 Zakup  udz ia łów  w spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 74 655 74 655 2010 2010 74 655

6 600 60014 6300
P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  dróg

G m ina
Lichnow y 3 863 544 30 600 535 101 2009 2010 0 535 101

7 600 60014 6300

P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  drogi L ichnów ki - 
S zy  m a n k o w o-G  n oj ewo

G m ina
L ichnow y 689 673 181 706 2010 2010 83 316 98 390

8 600 60014 6300
P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  drogi L isew o

G m ina
Lichnow y 15 000 15 000 2010 2010 0 15 000

9 600 60016 6050

Rem on t naw ierzchn i drogi gm innej 
na os ied lu  popegeerow sk im  w 
L isew ie  dz. Nr 128/7

G m ina
L ichnow y 111 483 111 483 2010 2010 108 483

10 600 60016 6050
U łożen ie  płyt yom bo na d rodze  nr 
191129 w L isew ie  M alborsk im

G m ina
L ichnow y 6 000 6 000 2010 2010 6 000

11 600 60016 6050
W ykonan ie  chodn ika  na ul. 
B ra te rsk ie j w L isew ie  M albork im

G m ina
L ichnow y 28 000 28 000 2010 2010 13 767 14 233

12 600 60016

6050
Budow a śc ie żk i rowerowej w raz z  
traktem  p ieszym , sz lak iem  dawnej 
kolei w ąskotorow ej, w 
m ie jscow ośc ia ch  L ichnow y i 
L ichnów ki w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 1 907 332

8 300

2009 2010

6057 59 245 1 554 932 1 452 766

6059 10 455 274 400 293 250 83 316



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w rc .j  2010 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/25/2010
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.12.2010

K la sy fikac ja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść  
koszto rysów  
a inwestycji

N ak łady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetowym
2010

Term in Źród ła finansow an ia

LP dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś i
G W kredyt P R O  W inne F O G R R P O

13 700 70005

6050
Budow a św ie tlicy  w ie jskie j w raz z  
w yposażen iem  w  L isew ie  
M a lborsk im  w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 632 060

3 475 157 561

2007 2010

157 561
6057 8 527 340 029 340 029
6059 2 998 119 470 119 470

14 700 70005 6050

Budow a św ie tlicy  w ie jskie j w raz z  
w yposażen iem  w  L ichnów kach  
D rug ich w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 800 000 36 000 3 000 2009 2013 3 000

15 754 75412 6230 Zakup  sam ochodu  stra ża ck iego
G m ina
L ichnow y 50 000 50 000 2010 2010 50 000

16 801 80101

6050
Budow a sa li g im nastyczne j przy 
Z e sp o le  S zkó ł w S zym ankow ie  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 169 850 2009 2011

6057 41 241 602 298 602 298

6059 41 241 602 298 91 490 510 808

17 853 85333 6300

P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na zakup  sam ochodu  dla 
Pow ia tow ego U rzędu P ra cy

G m ina
L ichnow y 2 000 2 000 2010 2010 2 000

18 900 90003

6060

Zakup  pojem n ików  do seg regacji 
odpadów  na teren ie gm iny 
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 62 037

11 187

2010 2010

11 187

6067 38 137 38 137

6069 12 713 12 713

19 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  p rzestrzen i 
parku w  L isew ie  M albo rsk im  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 66 247 6 000 2010 2011 6 000

20 921 92109 6220

Dotacja d la G m innego  O środka  
Ku ltury i Sportu  w L ichnow ach  na 
rem ont św ie tlic

G m ina
L ichnow y 307 816 12 000 125 170 2009 2010 125 170

21 921 92109 6220

Dotacja d la G m innego  O środka  
Ku ltury i Sportu  w  L ichnow ach  na 
budow ę p laców  zabaw

G m ina
L ichnow y 382 098 14 000 188 289,55 2009 2010 151 679,55 36 610

R azem 15 673 828 335 246 6 115 746,55 1 345 306 147 000 1 450 000 378 166 304 936 2 487 339

PRZEWODf/tWy RADy

Wlad-JsŁ Nacel



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 111/25/2010
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.12.2010 r.

K la sy fikac ja

Nazw a projektu, zadan ia , 
program u

okres
rea lizac ji

jednostka  
odpow iedzi 
a lna  za  
rea lizac ję Źródła finansow an ia

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji
pon ie s ione

nakłady

P lanow ane  wydatki w złotych

Lp. dz ia ł rozdzia ł § 2011 2012 2013

1 0 1 0 0 1 0 1 0

Budow a kana lizac ji san itarnej 
w  m ie jscow ośc i L ichnow y w 
gm in ie  L ichnow y 2008-2011

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 3 260 664 67 164 2 251 342

6050 1) w ydatki budżetu gm iny 1 098 131 51 344 722 100

6057 2) dotacja R P O 1 517 044 11 074 1 070 469

6059 3) wydatki budżetu gm iny 645 489 4 746 458 773

2 0 1 0 0 1 0 1 0

Budow a kana lizac ji san itarnej 
w  m ie jscow ośc i L ichnów ki i 
Dąbrow a w gm in ie  L ichnow y 2009-2012

G m ina
L ichnow y

Źród ła finansow ania: 3 336 603 57 645 1 742 525 1 536 433

6050 1) w ydatki budżetu gm iny 779 622 10 395 402 815 366 412

6057 2) dotacja P R O W 1 917 734 35 437 1 004 782 877 515

6059 3) wydatki budżetu gm iny 639 247 11 813 334 928 292 506

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6059

Budow a kana lizac ji san itarnej 
w  m ie jscow ośc i Boręty 
P ie rw sze  w gm in ie  L ichnow y 2012-2013

G m ina
L ichnow y

Źród ła finansow ania: 842 600 17 650 7 732 408 609 408 609

1) w ydatki budżetu gm iny 324 600 17 650 7 732 149 609 149 609

2) dotacja P R O W 518 000 259 000 259 000

4 400 40002 6010
Zaku p  udziałów  w  spó łce  
C W Ż 2010-2012

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 87 927 29 309 29 309

1) w ydatki budżetu gm iny 87 927 29 309 29 309

7 700 70005
Budow a św ie tlicy  w ie jskie j w 
Bo rę tach  I 2012-2013

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 400 000 200 000 200 000

1) w ydatki budżetu gm iny 100 000 50 000 50 000

6059 2) dotacja P R O W 300 000 150 000 150 000

8 700 70005

Budow a św ie tlicy  w iejskiej 
w ra z z  w yposażen iem  w 
L ichnów kach  D rug ich w 
gm in ie  L ichnow y 2009-2013

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 800 000 36 000 761 000

1) wydatki budżetu gm iny 308 197 36 000 269 197

6050 2) dotacja P R O W 491 803 491 803

9 801 80101
Budow a sa li g im nastyczne j 
p rzy  Z S  w S zym ankow ie 2009-2011

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 2 169 850 82 482 882 772

6059 1) wydatki budżetu gm iny 1 084 925 41 241 441 386

6057 2) dotacja R P O 1 084 925 41 241 441 386



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 111/25/2010
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.12.2010 r.

K la sy fikac ja

N azw a projektu, zadan ia , 
program u

okres
rea lizacji

jednostka  
odpow iedzi 
a lna  za  
rea lizac ją Źródła finansow an ia

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji
pon ie s ione

nakłady

P lanow ane  w ydatki w  złotych

Lp. dz ia ł rozdzia ł § 2011 2012 2013

10 900 90004

Zagospoda row an ie  
przestrzen i parku w 
L ichnow ach  w gm in ie  
L ichnow y 2009-2010

G m ina
L ichnow y

Źródła finansow ania: 66 247 3 000

1) wydatki budżetu gm iny 28 000 3 000

6050 2) dotacja P R O W 38 247

11 900 90004

Zagospoda row an ie  
przestrzen i parku w L isew ie  
M alborsk im  w  gm in ie  
L ichnow y 2010-2011

G m ina
L ichnow y

Źród ła finansow ania: 81 000 6 000 75 000

1) w ydatki budżetu gm iny 27 553 27 553

6050 2) dotacja P R O W 47 447 47 447

12 926 92601

Budow a kom p leksu  bo isk 
z lo ka lizow anych  w L isew ie  
M a lborsk im  w  gm in ie  
L ichnow y 2009-2012

G m ina
L ichnow y

Źród ła finansow ania: 399 998 20 000 379 998

1) wydatki budżetu gm iny 199 999 10 000 189 999

6059 2) dotacja R P O 199 999
10 000

189 999

13 926 92601

6050 Budow a kom p leksu  sportowo- 
rekreacy jnego w L ichnow ach  
w gm in ie  L ichnow y w  celu 
zw ię k szen ia  in tegracji i 
aktyw izacji m ieszkań ców 2009-2011

G m ina
L ichnow y

Źród ła finansow ania: 311 964 5 000 306 964

6057 1) wydatki budżetu gm iny 155 982
2 500

153 482

6059 2) dotacja R P O 155 982 2 500 153 482

PRZEWO'

Wła


